NnoPAAOK MOHTAXA

1.  [emoHTupoBaTb 3agHui 6amnep.

C neBoro noHxepoHa yaanuTb OYKCMPOBOYHYHO NETHO.
CornacHo cxeme MOHTa)a 3aKkpenuTb GOKOBbIE KPOHLUTENHbI C
HapY>XHOWN CTOPOHbI NOHXEPOHa, NpeaBapuUTeNibHO YCTaHOBMB
pacnopHble BTYMKMU BHYTPb NTIOHXEPOHOB.

3akpenuTb 6anky 3a KPOHLITENHbI.

YcTtaHoBUTb 6amnep Ha aBTOMOOUIb.

Bce 6onToBble coeanHeHUs 3aTsHYTb.

N o o A

YctaHoBuTb LWap n nogposeTHuk Ha 6anky.
YctaHoBky TCY pekomeHOyeTcs NPOM3BOANTL TONBbKO

crneunanncrtamMmm B aBTocepBucax.

hno=al

Kopobka ynakoBo4Has
Boar M16x50 2 mT.
Boar M12x90 8 mr.
Boar M12x40 4 mr.
Taiika M16 (c/koHTp.) 2 mT.
Iaiika M12 (c¢/koHTp.) 10 .
aii6a 16 4 mr.
Iaii6a 12 22 mrT.
IIaiioa 12 H (npy>kuH.) 2 .
Iap VH 0049 1 mr.
Hoaposzernuxk BA® 0169 1 mr.
3amuUTHBIH KOJIMAY0K 1 mrr.
HUHCTPYKIMSA 10 MOHTAXKY 1 mrr.
Bryaka 1=53 mm 8 .

KomnnekTtHocTb usgenus

MomeHm 3amsbKKu

baaka TCY 1 mr.
Kopo6ka ynakoBounas 1 wr.
YnakoBka noJu3TUIIEHOBASs 1 mr.
Kponmrreiin 2 mr.

+37544-761-90-60 vel
+37529-761-90-60 mTC
+37517-201-42-74 rop
+37525-527-42-18 Life

M6

M8

M10

M12

M14

M16
M10x1,25
M12x1,25
M12x1,5

9,5 Nm
23 Nm
46 Nm
79 Nm
125Nm
195 Nm
49 Nm
87 Nm
83 Nm




UHCTpPYKUMSA 39 77 F @P @ =N ‘
MO MOHTaXy Ford T it Y <—ﬁ ﬁ* D
Tﬂ rOBO—CU'e I_I H O ro o r .ra n S I TOBAP CEPTU®UIIUPOBAH
ycTpolicTBa Chassis Cab 3025 | 1500 | 100 |Becnerro| 9,83 |BoslAutofex
LLapoBOro Tnuna n KT K. KT 22,56 kN. BAR 28
/A KT.
2012 ©
bosam M12x90

bonm MiZ2x40

[avxka M72 (c/koHmp.)

Uavoa L. 7237

bonm MiZ2x40

Wavoa 12 /7 (npyxuH.)

[auka M12 [c/ koHmp.)
Wauvoa (. 71237
~
\ @
xz\

Uavoa L 7237

[avxka M6 c/koHmp.)

bonm Mi6x50

Uavda (. 76.37

[lodpo3emHLk

hn=a3l

Uap

Bmyika (=53

bonm MiZ2x40

Wavoa 72 /1 (rpyxur.)

Uavoa L. 7237

[auka M12 [c/koHmp.)

Wavoa L 7237

boam MiZ2x40

[avka M12 (c/koHmp)

Uavoa L. 71237




